中国教育学会教育学分会德育学术委员会

关于 2015 年“中青年年度德育论文奖”的补充通知

各“中青年年度德育论文奖”参评者：

为保证首届“中青年年度德育论文奖”征文活动顺利开展，现就有关事宜补

充通知如下：

凡符合条件且有意申请者须按要求填写中青年年度德育论文奖申请表（附件

1、附件 2），于 2015年 6月 20日前将申请表邮寄至：河南省新乡市建设东路 46

号 河南师范大学教育与教师发展学院（请注明 李醒东 老师收），邮编 453007。

联系方式：李醒东 13683731243

附件 1《中青年年度德育论文奖申请表（高校教师）》

附件 2《中青年年度德育论文奖申请表（研究生）》

中国教育学会教育学分会德育学术委员会

2015年 6月 2日